
ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizilionarea pryduse chimice pentru anul 2021(procedura repetatd).

prin procedura de achizilre lee!:ers qfertei de pret

2.

3.

4.

J.

6.

1. Denumirea autoritS{ii contractante: IMSP Spitalul Raionsl Ceadtr-Lunsa

IDNO:

Adresa:

1003611151227

mun. Cesdir-Lunga

str. Micirin, 2

Numdrul de telefon/fax: 0 (291) 2-24-48: 2-11-10
Adresa de e-mail qi de internet a autoritdlii contractante: srceadi{D*nsil.ru

Adresadee-mailsaudei.,ter,,etdelacare,",uou,"!iffi,uo"
atribuire: ia de atri d tn cadrul SIA

Z. Tipul autoritdtii contractante ;i obiectul principal de activitate (daca este cazul, mentiunea c6
autoritatea contractantd este o autoritate centrald de achizitie sau cd achizitia implicd o alt6 forma
de achizilie comund): publicd,

8. Cumpdratorul invitd operatorii economici interesali, care ii pot satisface necesitdlile, s6 participe
la procedura de achizitie privind livrarea/nrestarea/executarea urmEtoarelor hrrnrrri.

9. In cazul in care contractul este imp[rlit pe loturi un operator economic poate depune oferta (se
va sclecla.):
1) Pentru un singur lot;
2) Pentru mai multe loturi;
3) Pentru toate loturile:
4) Alte limitdri privind numdrul de loturi care pot fi atribuite aceluiaqi

ol'ertant

10. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: nu se admite

/-1. Termenii qi condifiile de livrare/prestare/executare solicitatiz 24.05.2021-31.12.2021

12, Terrnenul de valabilitate a contractului: de la 24.05.2021 ptnd la dats 31.12.2021

13. Contract de achizilie rezervat atelierelor protejate sau ci acesta poate fi executat numai in cadrul
unor programe de angajare protejata (dupa caz): nu se aplici

gg.qqgg!!! ctq 99!L4Jte prtvtnd ltvrarea/prestarea/executarea urmdtoarelor bunuri:

Nr.
d/o

Cod CPV

Denumirea
bunurilor/serviciilo

r/lucririlor
solicitate

Unitate
ade

misur[

Cantitate
a

Specificarea tehnici
deplini solicitatio

Standarde de
referinfi

Valoarea
estimati

(se va indica
pentru

fiecare lot in
Darte)

Lot 1: Produse chimice

t.l 24 1 00000-5
Oxogen medical
gazos buc 3 150

40 lbutelia
Livrarea mdrfurilor
se efectueazd.prin
transportul
furnizorului

492 000,00



l4' Prestalea serviciului este rezervatd unei anumite prof.esii in temeiul unor acte cu putere de lege
sau al unor acte administrative (dupd caz): nu se arrlici

Descrierea criteriului/cerintei
:

fondatorilor (NP qi cod personal)

Specificafii tehnice gi de pre! conform
F.4.1,F4.2

16. Motivul recurgerii la procedura acceleratd (in cazul licitaliei deschise, restrinse Ei al procedurii
negociate), dupi+caz nu se aplici

l7' Tehnici;i instrumente specifice de atribuire (dacd este cazul specificali dacd se vautiliza
acor"dui-cadru. sistemul dinamic de achizitie sau licitalia electronicd): se apiica ticitatiaelectronica. / +

I8. conditii spc'ciale de care depincle indeplinirea contractului
pret fird TVA.

l9.Criteriuldeevaluareaplicatpentruadjudecareacontractului:@
pentru lot

20' Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum Eiponderile lor:

(indicaji dupd caz): cel mai mic

Mod de demonstrare a
indeplinirii criteriului/cerin(ei:

Nivelul minim/
Obligativitatea

Ofb(a corrform tbrrnLrlarLrlui 3. 1

Cerl ifi catLrl de in registrare

Conform anexa nr. I la Ordin nr. lll
din 09.10.201 8 Ministerul Finan'elor

Cu semndtura qi gtampila
pafiicipantr,r lu i

Copie cu semndtura si ;tarrpila
panicipantului

Extrasul din Registrul de Stat al
persoanelor juridice

Copie cu semndtura gi qtampila
pafticipantului

Cerliflcat de ef-ectuere sistematicd a

plalii - irnpozitelor, contribuliilor copie-
eliberat de lnspectorarul Fiscal

Certificat de calitate Copie cu semndtura gi gtampila
parlicipantulLri

Ll ltirnLrl rapft firrarrciar - copie Copie cu semndtura gi qtampila

(lertillcat privind
atribuirea a contului

q{'!1pq4rlL!

bancar copie
inatoare de cont

Cu semndtura ;i Etampila
parlicipantulu i

eliberat de banca

da

da

Declaralia privind conduitd etica si
neimplicarea in practici frauduloase si de

confl rmatd prin aplicarea semn6turii
gi qtampilei Participantului

Cu semndtura gi gtampila
icipantului

Cu semndtura gi qtampila
ipantului

noerlle lor:

Nr.
d/o

nu se aplici

Denumirea factorului de evaluare PondereaTo



,r. ,.r..nul limita de depunereideschidere a ofertelor:
ttRSAPt

pdnd la: Informatiu o sdsili in SIA

Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de partibipar e: Informatia o gdsiti tn
SIA RSAP

Ofertele sau cererile de participare vor fi depuse electronic prin intermediul SIA (RSAp)
22. Termenul de valabilitate a qfbrtelor: 30 de zile

23. Locul deschiderii ofbrtelor: SIA (RSA?>
Ofertele intirziate vor fi respinse.

24. Persoanele autorizate sa asiste la deschiderea ofbrtelor:
Ofertanfii sau reprezentanfii acestora au dreptul si participe Ia deschiderea ofertelor, cu
excepfia cazului cind ofertele au fost depuse prin SIA ,,RSAP".

25. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: limba romtnu
sau umoa rusa.

,r. *;r*U"tt ."*act se referd la trn proiect Ei/sau program finanlat din fonduri ale Uniunii
Europene: nu se anlicd

27. Denumirea gi adresa organismului competent de solulionare a contestaliilor:
Agen{ia Nafional5 pentru Solu{ionarea Contestafiilor
Adresa: mun. chiqinru, bd. $tefan cel Mare qi sf6nt nr.l24 (et.4),MD 2001;
T e l/Fa x/e m ail: 022 -820 652, 022 820 -6sr, co ntestatii@ansc. md

28.Data (datele) Ei ref-erinfa (re1'erinlele) publicarilor anterioare in Jurnalul Oficial al Uniunii
Europene privind contractul (contractele) la care se referd anunful respective (dacd este cazul):
nu se aplicd

29. in cazul achiziliilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anunfurilor viitoare: nu se
unlicd

30, Data public[rii anunlului de intenlie sau, dupa caz, precizarea cdnu a fost publicat un astf'el de
anunf : nu a fost publicat

3/. Data transmiterii spre publicare a anunfului de participar e: sIA <RSAptt

32. In cadrul procedurii d hizitie pubIl caurur proceouru oe acnvrtle publica se va utiliza/accenta:
Denumirea instrumentului electronic Se va utilizalaccepta sau nu
depunerea electronicd a ofertelor sau a cereritor de
parlicipare

Se acceptd

sistemul de comenzi electronice
f-acturarea electronicd
platile electronice

Se acceptd
Se acceptd
Se acceptd

J3. Contractul intrd sub incidenfa Acordului privind achiziliile guvernamentale al Organizaliei
Mondiale a Comerlului (numai in cazul anun{urilor transmise spre publicare in Jurnalul oficial
al Uniunii Europene): n z

34. Alte infbrrnatii relevante:

Conducatorul grupului de lucru:


